Ἐπειδὴ δὲ λόγος καλούμενος, καὶ ἀπεργόποιοι οὐδέποτε ἐπέστη, ποτὲ μέτομφε Γα-
γεριστικῆται θεοὶ μεταλλεύματος τοῖς τοιούτοις ἀπεισοδόμοις βίσις γάστρας.

Lib. I. cap. VIII.

Apud Ausentes nulli certa vox
est. Ex his qui tam confuso pa-
tentum coitu passim incertis, pa-
scuntur, quos pro suis alant, formæ
similitudine agnoscunt. Et s/p.
Quod singulis aliquot simul con-
juges, & plures ob id liberti agna-
tique sunt, nusquam pauci degunt.

* *Lam. Valerius Belinus:* apud quem vi-
rūm habuisse sustinet. Met. Ex
Mela dicitur puerum venitulum, cuius for-
ma similis fuerit. Max in Herod. aliud
dicit παρεπίδητον, ὅτι Θεοῖς το-
λμητικόν τοι ἀραιόν τοιούτοις
μεταστασίῃ, h. q. dicit luciferum.

Idem.

Ad Carabathumon Cyrenaica
provincia est, in eaque sunt Am-
monis oculum, fidei inclytæ: &
fons quem Solis appellant. Fons
media nocte seruet, max & paul-
latum tepescens, sit luce frigidus:
tunc ut Sol surgit ita frigidior: sub-
inde pet Meridiē maximè riget.
Sumit deinde tempore iterum, &
prima nocte calidus, atque ut illa
procedit, ita calidior. Rursus cùm
est media, perferuet.

* *De annuinis oraculo Plinii lib. V. cap. v. C. lib. VI. et. xxix. De fonte Solis
ibidem lib. C. cap. V. C. lib. II. cap.
C. II. C. Annunii de grotta Alessandri
ibidem: Linteum lib. VI. C. Sardis lib.
X. V. II. Gregorius.*

D

διπλά-

Ἐχει δὲ τὸ ἀλόγονον ἔργον τοῦ
πονηροῦ αὐτοῦ. οὐτὶ μέγανθες οὐκ εἰκαστο-
ποτέ πάρα. οὐκοῦν δὲ ὅπερα δῆτα τοῦ τοι
λίθου, οὐδὲ ταῦτα κορυφαῖς μάταιοῖς εἰσαγε-
ῖται οὐδὲν. οὐδὲν κατὰ τὸν λίθον εἰ-
πειν γένεται μέτρον οὐδὲ τοιούτον λίθον εἰ-
πειν γένεται μέτρον οὐδὲ τοιούτον λίθον εἰ-

J. Lip., 1, 600, 700.

Ex his qui vltra deserta esse me-
morantur Atlantes Solem ex-
ercentur, & dum oritur & dum ce-
cidit, ut ipsi agisque peccatum.
* Nomina singuli non habent:
Troglodyte nullarum opum do-
mini, strident magis quam lo-
quuntur. Specus subeunt, alun-
turque serpentibus. Apud *Ga-
ramantas etiam armata sunt,
eaque obliqua ceruice pascuntur.
Nam proris directa in humum
cornua officiant.

*Nomina singuli non habent.]
Benedict. dicitur pars ipsius nominis A-
TTAETAT AVOPA. id est universa sum,
vel confusa nomen est AVOPA. Vallap-
lumen sicut sibi senser. & pro dicitur AVO-
LEGIT. & tales iugabit redditi: quia sibi
alios.

* Pinturas ruris hinc hanc ex Herod.
et Phœb. xi. cap. x x x v i . et lib.
i i x . cap. de labe, refusa auctor;
Specus subeunt aliorumque fer-
pentibus. Armenia habent, quæ
obliqui ceruice pascuntur : nati
prout directa in humum cornuta
officiunt. Apud Garamantas
etiam armenia sunt, que retrò
ambulantibz pascuntur. Apud
Aufenses nulli certa vxor. &c.